Dane aktualne na dzień: 17-06-2026 00:59
Link do produktu: https://pajm.pl/pgg14000ea-ea3-pezal-agregat-pradotworczy-p-26246.html
PGG14000EA-EA3 PEZAL Agregat
prądotwórczy Dual Power 400/230V
13,7kVA/11.0kW AVR silnik na PB
PEZAL PG622
Cena brutto 12 519,00 zł
Cena netto 10 178,05 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki Od 1 dnia dla produktów w
naszym magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u dostawcy
Numer katalogowy PGG14000EA-EA3
Kod producenta PGG14000EA-EA3
Producent PEZAL
Opis produktu
Dobra jakość i przystępna cena to największe zalety agregatów firmy Pezal. Agregat prądotwórczy napędzany jest
niezawodnym i łatwym w eksploatacji silnikiem benzynowym, co przekłada się na długie lata bezawaryjnej pracy. System
stabilizacji napięcia AVR eliminuje wahania napięcia, które pojawiają się podczas wytwarzania energii elektrycznej,
zapewniając bezpieczne zasilanie wszystkich urządzeń. Agregat posiada wymagane certyfikaty i spełnia dyrektywy
europejskie.
Agregat prądotwórczy trójfazowy PGG14000E3A o mocy 13.7 kVA / 11.0 kW
Elektryczny rozrusznik
Niezawodny silnik benzynowy gwarantujący wiele lat bezawaryjnej pracy
Solidna, zwarta obudowa ułatwiająca transport i chroniąca przed uszkodzeniami
Wibroizolacja dobrze tłumiąca drgania urządzenia co przekłada się na jego żywotność
System stabilizacji napięcia AVR
Możliwość opcjonalnego podłączenia systemu automatycznego załączenia agregatu w przypadku zaniku
prądu SZR / ATS
Pojemny zbiornik paliwa
Dane techniczne
PARAMETR WARTOŚĆ
Napięcie znamionowe 230V / 400V
Moc maksymalna 3~ 13.7 kVA / 11.0 kW
Moc znamionowa 3~ 12.5 kVA / 10.0 kW
Prąd znamionowy 3~ 18 A
Moc znamionowa 1~ 3.5 kVA / 3.5 kW
Częstotliwość 50 Hz
System rozruchu Rozruch ręczny + elektryczny
Pojemność zbiornika paliwa 48 l
Zużycie paliwa przy obciążeniu 100% / 75% 5,3 l / 4 l
Czas pracy na pełnym zbiorniku przy obciążeniu 100% / 75% 10 h / 12 h
Hałas dB/LpA/LwA/K: 100 dB(A) / w odległości 4 metrów od agregatu, przy
obciążeniu 3/4 wartość ta spada do 80dB(A)
Wymiary netto (dłxszerxwys) 800x620x650 mm
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
PARAMETR WARTOŚĆ
Waga netto 143 kg
Dane techniczne silnika
Silnik Pezal , to czterosuwowa jednostka w układzie górnozaworowym. Silnik chłodzony
powietrzem, przeznaczony do: glebogryzarek, zagęszczarek, agregatów prądotwórczych,
wertykulatorów, zacieraczek, pomp wysokiego ciśnienia i wielu innych maszyn rolniczych i
budowlanych, w zależności od wersji wału korbowego. Ten silnik został wyprodukowany
przez firmę Loncin dla firmy Pezal
Silnik LONCIN  charakteryzuje niższa temperatura pracy, mocny napęd oraz niezawodność i trwałość.Obudowa żeliwna nie
tylko skutecznie poprawia smarowanie, ale również sprawia, że silnik jest  bardziej odporny na zużycie i wydłuża żywotność
silnika. Automatyczny alarm przy niskiego poziomu oleju, dzięki czemu zapobiega pracy silnika przy niskim poziomie oleju i
daje większą ochronę silnika, metalowe krzywki i kuty wał korbowy silnika sprawia, że silnik jest  bardziej niezawodny i trwały.
Model silnika: PG622 / LC196FD
Producent silnika   Pezal / Loncin
Rodzaj paliwa   benzyna
Smarowanie   Rozbryzgowe
Rozruch silnika: ręczny lub ewentualnie ręczny + z akumulatora
Pojemność silnika: 622 cm3
Moc silnika maksymalna / znamionowa: 20 KM / 18,36 KM
Obroty silnika: 3600 obr/min
Maksymalny moment obrotowy silnika: 40,1 Nm / 2500 obr/min
Typ silnika: 4-suwowy
Liczba cylindrów silnika: 1
Średnica x skok tłoka: 96 x 86 mm
Godzinowe zużycie PB (średnie zużycie): 5,0 l/h
Sugerowany rodzaj oleju: SAE 10W-30
Współczynnik kompresji spalania: 8,5: 1
Filtr powietrza silnika: półsuchy, podwójny element
Pojemność zbiornika paliwa: 6,5 l  lub zewnętrzny zbiornik
Pojemność miski oleju: 1,6 l
Czujnik oleju   Tak
Pozycja osi maszyny: pozioma
Wymiary (DxSxW): 545 x 347 x 470 mm
Waga netto: 42 kg
W skład dostawy wchodzą
1 x Kompletny agregat prądotwórczy podany w nagłówku oferty,  z wyposażeniem opisanym w zakładce opis i dane
techniczne
1 x Instrukcja obsługi
1 x Karta gwarancyjna
Dostawa nie zawiera oleju koniecznego do jego uruchomienia, możesz go dokupić wybierając spośród
produktów z zakładki akcesoria.
TEN MODEL WYMAGA 1,6 LITRA OLEJU
Katalogi, cenniki, ulotki, warunki gwarancji
Umożliwiamy pobranie katalogów, ulotek, oraz cenników, najczęściej od tych cen udzielamy rabatów handlowych, zapraszamy
do składania zapytań na produkty, których nie ma na naszej stronie.
Poniższe linki służą do pobierania , i/lub wyświetlenia wybranego pliku , oraz przekierowujemy do katalogów online
producenta.
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
PEZAL Warunki gwarancji
2022 Cennik Pezal
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl